Vo




VORSPEISEN

1. PHO BO NHO 5.0€

Rindersuppe, Bandnudeln, Krauter

2. PHO GA NHO 5.0€

Hihnersuppe, Bandnudeln, Krduter

3. GOI DAU ek 40€

Sommerrolle, Mango, Tofu

4. GOI GA ek 4.0€

Sommerrolle, Mango, Huhn

5. NEM CHAY « 4.0€
2 Stk. Frihlingsrollen, Tofu

6. NEM THIT k 4.0€
2. Stk Frihlingsrollen, Schwein

7. MIEN Ek 5.0€

Glasnudelsalat mit Huhn oder Tofu

8. XOAIl ek 5.0€

Mangosalat mit Huhn oder Tofu

9. DUDU EFK 6.0 €

Papayasalat mit Rind oder Tofu

202. DAU CHIEN COM A1cEK 5.0€
4 Stk. Cornflakes-Tofu, Erdnusssolle

204. EDAMAME fk 4.0€

AusternsolRe, Knoblauch

205. CHA CHAY a1ck 5.0€
2 Stk. Hausgemachte Pilzfrikadellen

SUPPEN

10. PHOBO 11.0€

Gekochtes Rind, Reisbandnudeln, Krauter

11. PHOBO XAO i 11.0€

Angebratenes Rind, Reisbandnudeln, Krauter

12. PHO GA 11.0€

Hahnchen, Reisbandnudeln, Krauter

REISNUDELN

13. BUN BO A1EK 12 €

Rind oder Soja-Rind, Salat, Koriander, Erdniisse,
Rostzwiebeln, Vinaigrette, Reisnudeln

14. BUN NEM a1EK 11€

Fleisch-Friihlingsrollen, Salat, Krauter,
Erdnlsse, Rostzwiebeln, Vinaigrette, Reisnudeln

WOK

15. BO MOC CHAU aik 14.0€

Rind, Gemiuse, Austernsolie,
Koriander, Reis | scharf

16. GADOIl aik 13.0€

Hahnchen, Gemiuse, AusternsoRe,
Koriander, Reis | scharf

17.TOM TO ABHiK 16.5 €

Garnelen, Gemise, Austernsofle,
Koriander, Reis | scharf

TOFU

18. DAU MO « 11.0€

Tofu, Hokkaido, StiRkartoffel, Kartoffel,
Rotes Curry Koriander, Reis | leicht scharf

19. DAU BAC GIANG « 11.0€

Tofu, Gemiise, Rotes Curry
Koriander, Reis | leicht scharf

20. DAU LAC«k 11.0€

Tofu, Gemdse, Erdnuss-SoRRe, Reis | leicht scharf

21. DAU BAC NINH « 11.0€

Tofu oder Soja-Hahnchen, Gemiise, Griines Curry,
Koriander, Reis | scharf

HUHN

22. GA MANH HOACH « 125€

Huhn, Hokkaido, StiR-Kartoffeln, Kartoffeln,
Rotes Curry, Koriander, Reis | leicht scharf

23. GA CARY XANH « 125€

Huhn, Gemiise, Griines Curry,
Koriander, Reis | scharf

24. GA CHIEN CHU a1k 135€

Knuspriges Hahnchen, Hokkaido, StiRkartoffeln,
Kartoffeln, Rotes Curry, Koriander, Reis | leicht scharf



25. GA CHIEN KINH BAC a1k

Knuspriges Hahnchen, Gemiise, Rotes
Curry, Reis, Koriander | leicht scharf

26. GA HOI AN a1€eK

Knuspriges Hahnchen, Gemise,
Erdnuss-SoRe, Reis | leicht scharf

ENTE

27. VIT SONG CAU Al k

Knusprige Ente, Hokkaido, StiRkartoffel,
Kartoffeln, Mohren, Rotes Curry,
Koriander, Reis | leicht scharf

28. VIT SONG DUONG a1k

Knusprige Ente, Gemuse, Rotes Curry,

Koriander, Reis | leicht scharf

29. VIT LAC a1EK

Knusprige Ente, Gemuse, Erdnuss-Sol3e, Reis

| leicht scharf

30. VIT SONG THUONG a1k

Knusprige Ente, Gemiuse, Gruines Curry,
Koriander, Reis | scharf

FISCH

31. CAHOI CARY a1 k

Lachs, Gemiise, Rotes Curry,
Koriander, Reis | leicht scharf

32. CAHOI CARY XANH a1k

Lachs, Gemiise, Griines Curry,
Koriander, Reis | scharf

33. TOM CARY BHK

Garnelen, Gemiuse, Rotes Curry,
Koriander, Reis | leicht scharf

34. TOM CARY XANH BHk

Garnelen, Gemuse, Griines Curry,
Koriander, Reis | scharf

SPECIALS

A| BUN GA a1EK

Gebratenes Huhn oder Tofu,
Salat, Koriander,Erdnisse,
Vinaigrette, Reisnudeln

B| GAXAO XA OT aik

135€

135€

16.0 €

16.0€

16.0 €

16.0 €

17.0€

17.0€

16.5 €

16.5 €

11.0€

13.0€

Gebratene Hahnchen mit gebratenen Paprika-Mix,
Champignons, Zwiebeln, Ananas, Zitronengras, Chili-

LimettensoRBe, Lauch, Koriander, Reis |scharf

C| VIT CHAY XA OT A1Ek 14.0€

Vegane knusprige Ente mit gebratenen
Paprika-Mix, Champignons, Zwiebeln,
Ananas, Zitronengras, Chili-LimettensoRe,
Lauch, Koriander, Reis | scharf

D | BO TRON XOAI erk 125€
Mango, Rind oder Soja-Rind, Sprossen,

Krauter, Vinaigrette, Reis | leicht scharf

E| BOSONLABHK 135€
Angebratenes Rind, Gemise, Rotes Curry,

Reis, Koriander | leicht scharf

F | MY BAO HOANG aA1k 12.0€

Krauterseitlinge, Shiitake, Wok-Gemdiise,
Soja-Huhn, Pilz-Soja-Sol3e,
Udon-Nudeln, Koriander | scharf

G | PHO XAO CHAY aik 12.0€

Gebratener Tofu, Pilz-Frikadelle, Wok-Gemidise,
Soja-Pilz-SoRe, Koriander, Erdniisse u. Rostzwiebeln,
Reisbandnudeln | scharf

H| MY GA CURY A A1k 13.0€

Gebratenes Hahnchen, Gemise, Rotes Curry,
Udon-Nudeln, Koriander | leicht scharf

I | MY DAU CURY aik 115€
Tofu, Pilzfrikadelle, Gemiise, Rotes Curry,
Udon-Nudeln, Koriander | leicht scharf

J | VIT CHAY CARY ak 14.0€
Knusprige vegane Ente, Gemuse,

Rotes Curry, Koriander, Reis | leicht scharf

K | VIT LAC CHAY a1EK 14.0€

Knusprige vegane Ente, Gem{se,
Erdnuss-SoRe, Reis | leicht scharf

L | GA CHIEN MANGO CHUTNEY a1iex 13.5€
Knuspriges Hdhnchen mit Gemuise in hausgemachter

Curry-Mango-Chutney, Koriander und Reis | leicht scharf

M | CHA NAM RAU XAO aik 12.0€

Pilzfrikadellen, Wok-Gemd{ise, Pilz-Soja-SoRe,
Koriander, Reis | scharf

N | PHO XAO GA A1Ek 11.0€

Gebratene Reisbandnudeln mit Wok-Hahnchen,
Pak Choi, Sojasprossen, Zwiebeln und Sellerie.
Verfeinert mit Erdniissen, Rostzwiebeln u. Koriander.

O | DAU COM BI DO a1k 12.0€

Cornflakes-Tofu, Pilzfrikadellen, SuRkartoffel,
Kirbis, Rotes-Curry, Koriander, Reis | leicht scharf



DESSERTS

Zitronengras creme brilée
Mango Kokos-Klebereis e

GETRANKE

Mango Lassi 0,2|
Mango Lassi 0,35l
Limetten Limonade
Grintee Limonade

Hibiskus Limonade
Drachenfrucht Spezial

SOFT

Spreequell Classic / Still 0,33
Fritz Kola
Fritz Kola Zuckerfrei

Fritz Apfelschorle

TEE

Grintee

Ingwer Minze Tee
Zitronengras Minze Tee
Ingwer Orange Tee
Hibiskus Zimt Tee

Apfel Ingwer Tee

CA PHE

Vietnamesischer Kaffee

4.0€
45€

3.0€
5.0€

45¢€

45€

45¢€
45 €

25€
3.0€
3.0€
3.0€

3.0€
3.5¢€
3.5€
35€
35€
3.5€

3.5¢€

BIER

TIGER 0,33

Becks Lemon Brew 0,33
Franziskaner Hefeweizen 0.5I
Franziskaner Alkoholfrei 0.5l

APERITIF

Aperol Spritz
Hugo

Lillet Tonic

Lillet Passionfruit

Lillet Drachenfrucht
Campari Spritz

COCKTAILS
Hibiskus Gin & Tonic
Mango Fridge
Moscow Mule

WEISS

Riesling, Pfalz 0.2l
Riesling, Pfalz 0.5l
Grauburgunder 0,2I
Grauburgunder 0,5l
Sauvignon Blanc 0,2l
Sauvignon Blanc 0,5l

ROT
Cotes du Rhone, fr. 0,2l
Cotes du Rhone, fr. 0,51
Rioja, sp. 0,2l
Rioja, sp. 0,5l

3.5€
3.5€

4.0€
4.0€

7.0€

7.0€
7.0€
7.0€

8.0€
8.0€
8.0€

55€
12.0€
55€
12.0€
55€
12.0€

55€
12.0€
55¢€
120 €

ALLERGENE: A - Glutenhaltiges Getreide Al - enthalt Weizen B —
KrebstierC — Eier D — Fische E — Erdniisse F — Sojabohnen G — Milch H —

Schalenfriichte | — Sellerie K — Sesamsamen



